Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0005E2D750017C0027F802724101C3B3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1628/16/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que o presente pedido de providências para a
secretaria responsável, a fim de realizar a reposição
das lâmpadas queimadas nos postes ao longo da
Av. Pinheiro Machado (nas redondezas do número
2558).

JUSTIFICATIVA:

Segundo relato e registro de populares, há quase um quilômetro de extensão da via no
escuro, onde apenas 2 lâmpadas estavam acesas.

Sala de Sessões, 16 de março de 2021

Vereador MARISA ELOIDES SCHWARZER
                     Bancada do XX